CONDUCES E ESPEClFICAgOES CONTIDAS NO ANEXO (PROPOSTA E PRECOS} E ANEXO (TERMO DE REFERENCE), PARTES INTEGRATES DESTE
EDITAL;

CONTRATANTE: MUNICfPIO DE CARMO;

CONTRATADA: VALENTE DISTRIBUI^AO. REPRESENTAt;AO F PRESTA<;AO DE SERVINGS LTDA MF

FUNDAMENTO: LEI FEDERAL 14.133/2021;

VALOR: RS4 709 90 (quatro mil setecentos e nove reais e noventa centavos) referente aos itens da planilha do Mernorando n°0221/2025 do
Gabinete do Prefeito.

PRAZO: ate 15/12/2025 llllllllllllllll
34138

DOTA^O ORCAMENTARSA: hPOl00.04.122.0014.1,052.44905200000; - —
11/24 EXTRATO DE CONTRATO N° 0667/2025

[...]

Carmo, de acordo com as condidoes e especifka^oes contidas no Anexo I (Propasta e Pre<;os) e Anexo II (Termo de Referenda), partes integrates
deste Editai.

Valor: O valor ajustado do objeto contratado ao qual o CONTRATANTF se obrina a adimplir e o CONTRATADO concorda em receber e de RS
18.260,00 (dezoito mil e duzentos e sessenta reais), conforme nota de empenho 1287.

Dotaqao Or^amentaria; 0801 103020O252.100-339O.32.OO.

Vigencia; A vigencia contratual sera de 03 (tr^s) meses, contados da data da assinatura do presente instrumento. OIIUllMllll
34143

Data de Assinature: Carmo-RJ., 30/10/2025.